

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
May 12, 2021

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge. (WPM)	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	25	SE 1/4 of 36	64	Tundra Oil and Gas	1,663.36	25.99	400.00	224.00	2,063.36
A2	2	25	NW 1/4 of 6	64	Tundra Oil and Gas	8,063.36	125.99	400.00	160.00	8,463.36
A3	2	25	Lsd.'s 13 & 14 of 12	32	Tundra Oil and Gas	11,231.68	350.99	400.00	112.00	11,631.68
A4	2	28	NW 1/4 of 32	64	Elkrun Resources Ltd.	1,663.36	25.99	400.00	160.00	2,063.36
A5	3	28	SW 1/4 of 6	64	Synergy Land Services Ltd.	2,303.36	35.99	400.00	224.00	2,703.36
A6	3	29	NW 1/4 of 10	64	Elkrun Resources Ltd.	12,799.36	199.99	400.00	160.00	13,199.36
A7	3	29	Lsd's 1,2,3 & 4 of 16	64	Elkrun Resources Ltd.	17,919.36	279.99	400.00	224.00	18,319.36
A8	3	29	Lsd's 13,14,15 & 16 of 16	64	Buffalo Hill Resrouces	17,919.36	279.99	400.00	160.00	18,319.36
A9	3	29	S 1/2 of 29	128	Synergy Land Services Ltd.	38,398.72	299.99	400.00	448.00	38,798.72
A10	6	27	N 1/2 of 11	128	Buffalo Hill Resrouces	2,558.72	19.99	400.00	320.00	2,958.72
A11	6	27	SW 1/4 of 16	64	Buffalo Hill Resrouces	2,303.36	35.99	400.00	224.00	2,703.36
Lease Total				480.00		116,824.00	243.38	4,400.00	496.00	121,224.00
TOTAL REVENUE COLLECTED =						121,224.00				